

Londoño Patiño y Asociados S.A.S

Señores

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN
Medellín - Antioquia.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: 2016-00747
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: CARLOS ANDRES JARAMILLO ZAPATA

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTA S.A, adjunto liquidación de crédito.

Atentamente,



DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO
T.P. 117.342 del C.S. de la J.
C.C21-421.190 de Abejorral

LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin

Deudor: CARLOS ANDRES JARAMILLO ZAPATA

Deudor:

Obligacion: 1152186888

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

CAPITAL: 130.500.000,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liқ Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							130.500.000,00				0,00	130.500.000,00
							130.500.000,00				0,00	130.500.000,00
17-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	0,00%	2,30%	130.500.000,00	14	1.403.329,37		1.403.329,37	131.903.329,37
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	31,16%	2,29%	0,00%	2,29%	130.500.000,00	30	2.982.986,85		4.386.316,23	134.886.316,23
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	0,00%	2,28%	130.500.000,00	30	2.972.805,08		7.359.121,31	137.859.121,31
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	0,00%	2,31%	130.500.000,00	30	3.013.481,01		10.372.602,32	140.872.602,32
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	130.500.000,00	30	2.971.531,76		13.344.134,08	143.844.134,08
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	130.500.000,00	30	2.946.037,22		16.290.171,30	146.790.171,30
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	130.500.000,00	30	2.940.931,87		19.231.103,17	149.731.103,17
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	130.500.000,00	30	2.920.488,98		22.151.592,15	152.651.592,15
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	130.500.000,00	30	2.888.477,83		25.040.069,98	155.540.069,98
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	130.500.000,00	30	2.876.933,09	1.421.164,00	26.495.839,07	156.995.839,07
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	130.500.000,00	30	2.860.237,94	1.421.164,00	27.934.913,01	158.434.913,01
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	130.500.000,00	30	2.837.083,55	1.421.164,00	29.350.832,55	159.850.832,55
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	130.500.000,00	30	2.819.043,95	659.546,00	31.510.330,50	162.010.330,50
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	130.500.000,00	30	2.807.432,87	659.546,00	33.658.217,37	164.158.217,37
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	130.500.000,00	30	2.776.415,49	659.546,00	35.775.086,86	166.275.086,86
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	130.500.000,00	30	2.846.093,29		38.621.180,15	169.121.180,15
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	130.500.000,00	30	2.803.560,04	659.546,00	40.765.194,18	171.265.194,18
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	130.500.000,00	30	2.797.102,56	659.546,00	42.902.750,75	173.402.750,75
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	130.500.000,00	30	2.799.685,96	659.546,00	45.042.890,71	175.542.890,71
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	130.500.000,00	30	2.794.518,61	659.546,00	47.177.863,32	177.677.863,32
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	130.500.000,00	30	2.791.934,10	659.546,00	49.310.251,42	179.810.251,42
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	130.500.000,00	30	2.797.102,56	659.546,00	51.447.807,98	181.947.807,98
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	130.500.000,00	30	2.797.102,56		54.244.910,55	184.744.910,55
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	130.500.000,00	30	2.768.648,72		57.013.559,27	187.513.559,27
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	130.500.000,00	30	2.759.581,20		59.773.140,47	190.273.140,47
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	130.500.000,00	30	2.744.021,06		62.517.161,53	193.017.161,53

1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	130.500.000,00	30	2.725.842,27	65.243.003,80	195.743.003,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	130.500.000,00	29	2.671.352,51	67.914.356,31	198.414.356,31
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	130.500.000,00	30	2.749.210,00	70.663.566,31	201.163.566,31
1-abr-20	30-abr-20	18,65%	27,98%	2,08%	0,00%	2,08%	130.500.000,00	30	2.710.238,70	73.373.805,01	203.873.805,01
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	130.500.000,00	30	2.650.238,06	76.024.043,07	206.524.043,07
1-jun-20	30-jun-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	130.500.000,00	30	2.650.238,06	78.674.281,13	209.174.281,13
1-jul-20	30-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	130.500.000,00	30	2.641.081,40	81.315.362,53	211.815.362,53
1-ago-20	30-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	130.500.000,00	30	2.663.307,00	83.978.669,53	214.478.669,53
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	130.500.000,00	30	2.671.141,59	86.649.811,12	217.149.811,12
1-oct-20	30-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	130.500.000,00	30	2.637.155,00	89.286.966,11	219.786.966,11
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	130.500.000,00	30	2.604.385,33	91.891.351,44	222.391.351,44
1-dic-20	30-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	130.500.000,00	30	2.554.404,85	94.445.756,29	224.945.756,29
1-ene-21	30-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	130.500.000,00	30	2.535.938,80	96.981.695,09	227.481.695,09
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	130.500.000,00	30	2.564.944,23	99.546.639,32	230.046.639,32
1-mar-21	30-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	130.500.000,00	30	2.547.813,07	102.094.452,39	232.594.452,39
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	130.500.000,00	30	2.534.618,72	104.629.071,11	235.129.071,11
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	130.500.000,00	30	2.522.731,49	107.151.802,59	237.651.802,59
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	130.500.000,00	30	2.521.409,96	109.673.212,56	240.173.212,56
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	130.500.000,00	30	2.517.444,52	112.190.657,08	242.690.657,08
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	130.500.000,00	30	2.525.374,11	114.716.031,18	245.216.031,18
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	130.500.000,00	30	2.518.766,48	117.234.797,66	247.734.797,66

SUBTOTALES:

>>>>

130.500.000,00

1393

127.434.203,66

10.199.406,00

117.234.797,66

247.734.797,66

CAPITAL 130.500.000,00

INTERESES 117.234.797,66

INTERESES MORATORIOS A 16 NOV 17 45.614.361,43

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 293.349.159,09

